Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики
пятого созыва

12 -ое заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 12/4

24 октября 2011года                                                                                                     п. Вурнары

Об избрании главы Вурнарского района Чувашской Республики
 – председателя Вурнарского районного Собрания депутатов
Чувашской Республики

 В соответствии со ст.36 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Закона
Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в
Чувашской Республике» и статьей 20, 29 Устава Вурнарского района Чувашской Республики
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
 Избрать главой Вурнарского района Чувашской Республики – председателем
Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики Иванова Александра
Николаевича - депутата Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики
пятого созыва по Вурнарскому одномандатному избирательному округу № 2 на срок  до
окончания полномочий Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики
пятого созыва.
            Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вурнарского района
Чувашской Республики                                                                                          А.И. Кузьмин